PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2026 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2026 

OBJETO:  
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO, conforme condições, 
quantidades e especificações estabelecidas neste Aviso de Dispensa e seus Anexos. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 9.958,67 (nove mil novecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e sete centavos)  

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

Dia/Horário: 04/02/2026 – 08:00h  

FIM DE RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

Dia/Horário: 09/02/2026 às 08:44h 

INÍCIO DA ANÁLISE DAS 
PROPOSTAS 

Dia/Horário: 09/02/2026 – 08:45h